A/hief ~adioDatabase.~I
 :  /  - STRENG VERTROUWELIJK
Alleen va Phlts
Serw-lce Handelaren
Auteunrechten voorb.houden
Uitgave van de CNTALE SERVICE
AFDELING N.y. ptui'
Glosllampenlebrilan Eindhoven

    S20 4.8 Ω
S6 2 Ω A3 123 36.0  S21 2.9 Ω
S7 <1 Ω  S22 4.8 Ω
S88 100 Ω  C27 115 pF
S9 5.5 Ω  C28 115 pF
S10 170 Ω A3 12 37.0  S23 2.9 Ω A3 121 94.2
S11 45 Ω  S24 4.8 Ω
S11a 7 Ω  S25 2.9 Ω
S12 <1 Ω  S26 4.8 Ω
S13 <1 Ω  C29 115 pF
S14 2 Ω  C30 115 pF
    S27 750 Ω A3 152 29.0
    S28 <1 Ω
    S29 <1 Ω
CONDENSATEURS
C1 50 µF 48 317 09 (50=50)  C24 33 pF 48 203 10/33E
C2 50 µF  C25 30 pF 28 212 36.4
C4 12 -489 pF 49 001 42.0  C26 190 pF 48 429 01/190E
C5 12 -489 pF  C27 115 pF Dans les bobines
 C7 30 pF 28 212 36.4  C28 115 pF
C8 233 pF 48 203 01/233E  C29 115 pF
C9 175 pF 49 005 52.2  C30 115 pF
C10 15 pF 48 201 05/15E  C31 2200 pF 48 751 20/2K2
C11 25 pF 49 005 49.2  C32 47000 pF 48 750 -2047K/
C12 25 pF 49 005 49.2  C33 0.22 µF 48 751 20/220K
C13 25 pF 49 005 49.2  C34 82 pF 48 203 10/82E
C14 220 pF 48 203 20/220E  C35 47000 pF 48 750 -20/47K
C15 56 pF 48 203 10/56E  C36 15000 pF 48 750 -20/15K
C16 330 pF 48 203 20 /330E  C37 8200 pF 48 750 -20/8.2K
C17 175 pF 49 005 52.2  C38 12000 pF 48 750 -20/12K
C18 175 pF 49 005 52.2  C39 0.1 µF 48 751 20/100K
C19 30 pF 28 212 36.4  C40 3300 pF 48 751 20/3.3K
C20 30 pF 28 212 36.4  C41 6800 pF 48 758 20/6.8
C21 400.575 pF 49 005 55.2  C42 2700 pF 48 751 20/2.7K
C22 175 pF 49 005 52.2  C43 120 pF 48 203 10/120E
C23 30 pF 28 212 36.4
RESISTANCES
R1 1200 Ω 49 379 78.0  R14 1800 Ω 48 555 10/1.8K
R2 100 Ω 48 555 10/100E  R15 0.12 M Ω 48 556 10/120K
R4 0.82 M Ω 48 555 10/820K  R16 50000 Ω 49 472 49.0
R5 33000 Ω 48 555 10/33K  R18 0.1 M Ω 48 555 10/100K
R6 33000 Ω 48 557 10/33K  R19 0.68 M Ω 48 555 10/680K
R7 0.15 M Ω 48 556 10/150K  R20 1000 Ω 48 555 10/1K
R8 1.5 M Ω 48 555 10/1M5  R21 150 Ω 48 556 10/150E
R9 47000 Ω 48 555 10/47K  R22 39000 Ω 48 555 10/39K
R10 1 M Ω 48 555 10/1M  R24 56000 Ω 48 557 10/56K
R11 27000 Ω 48 555 10/27K  R25 2.2 M Ω 48 555 10/2M2
R12 0.05 M Ω 49 500 34.0  R26 1 M Ω 48 555 10/1M
R13 0.45 M Ω  R27 1 M Ω 48 555 10/1M